お客様各位

【新型コロナウィルス市中感染に伴う感染予防のご案内】

　平素は宇都宮グランドホテルをご愛顧いただきまして、誠にありがとうご

ざいます。

　当ホテルでは、新型コロナウィルスの感染拡大に伴う感染予防の一環とし

て、お客様の安全と健康を第一に考え、下記の対応を行っております。

・感染防止のため、ホテルスタッフがマスクを着用する場合がございます。

・感染防止対策として館内にアルコール消毒剤を設置しております。

・発熱、咳、下痢などの症状がある場合は、速やかにホテルフロントまで

 お知らせください。

　お客様には、館内のご利用につきまして大変ご面倒をおかけ致しますが、

何卒ご理解を賜り、どうぞごゆっくりとお寛ぎ下さいませ。

株式会社宇都宮グランドホテル

総支配人　　岸　　学